
Şimdi Gönül Köprülerini Onarma Zamanı!

Dünyada olduğu gibi, Türkiye tarihinde de bazı parti liderleri belirli yönleriyle öne çıkar ve

tanımlanır. Mesela, merhum Adnan Menderes için demokrasiye geçiş dönemi kahramanı ve

mazlumu  diyebiliriz.  İstibdat  döneminde  yasaklanan  Ezan-ı  Şerifin  aslına  uygun  okunmasını

sağlayarak  din  ve  vicdan  özgürlüğü  destanı  yazmış  oldu.  Bedelini  canıyla  ödediği

hizmetleriyle,  Milletin  gönlünden  çıkmayacak  bir  konumda  yer  aldı.

Mesela Merhum Turgut Özal, piyasanın dışarıya da açılması ve serbest ticarete geçişle öne

çıktı. Merhum Necmettin Erbakan’ın, kalkınma hamleleri ve milli sanayinin hamisi olarak attığı

tohumların meyvelerini hep birlikte izliyor ve faydalanıyoruz.

Sanıyorum  yıllar  sonra,  Sayın  Cumhurbaşkanımız  Recep  Tayyip  Erdoğan’ı  tanımlamak

isteyenler  için,  en  fazla  öne  çıkan  yönleri  şehirlerin  imarı  ile  devasa  ulaşım ve  altyapı

yatırımları  olacaktır.  Hatta  bu  niteliğinin  yansımalarını  destek  verdiğimiz  ülkelerde  bile
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görebiliyoruz.

Devlet adamlarının, tamamlamaya çalıştıkları görev listelerine yoğunlaşırken, istemeden de

olsa ihmal ve hatta mağdur ettikleri kesimler de var elbette!

Yatırım  ve  teknolojiye  yönelirken;  ülkenin  temel  dinamiği  olan  aile  kurumunu  zayıflatan

mevzuat ve uygulamaların, medeniyet kodlarımıza açıkça ters kaldığı görülse dahi yürürlüğe

konduğunu,  aile  yıkımını  hızlandıran  ve  bir  türlü  milli  hüviyetine  kavuşamayan  eğitim

sisteminin, adeta nesilleri öğüterek aslına ve değerlerine yabancı sıkıntılı bireyler ürettiğini

izliyoruz dehşete kapılarak! Gelişen teknolojik atmosfer ve eğitim adına yapılan dayatmalar,

zorlaşan  hayat  şartları  nedeniyle  her  ikisi  de  çalışmak  zorunda  bırakılan  ebeveynler

yüzünden, ailenin çocuklar üzerinde kalıcı yetiştirme etkileri ve otoriteleri dramatik seviyelere

düştü! Aile yuvaları şahsiyet ve asalet timsali evlat yetiştirme becerisini kaybetti. Birbirinin

kopyası gibi bencil, şuursuz, değerlerine düşman, nefsine ve medyaya esir olmuş haz odaklı

yaşayan kolaylık düşkünü tembel bireyler üretme çiftliklerine döndü!

Millet  olarak  sürdürülebilir  değerler  zincirini  sağlam  tutmadan,  mefkuremizi  geleceğe

başarıyla aktarmamız ve yaşatmamız mümkün değildir! İhmal edilen ilk ve en önemli husus

budur! Münevver dostlarımızın ve aile yıkımı faciasına maruz kalmış insanlarımızın acıyla fark

ettiği bu sorunu çözmek ve manevi değerlerimizle kurulan köprülerimizi onarmak için, samimi

bir gayret ile kurtarma projeleri üretmenin zamanı çoktan geldi ve geçiyor bile!

Bir  diğer  önemli  sorun  da  maddi  haksızlıklar  ve  mağduriyetler  nedeniyle  kalbi  kırılan,

devletine  ve  liderlerine  küsen  geniş  halk  yığınlarıdır.  Bu  mağdurları  her  kesimden

görebilirsiniz. Fikir ve düşünceleri farklı olsa da Emeklilikte Yaşa Takılma  (EYT) noktasında

buluşan milyonlarca insanımız var! Bütün işçi emeklileri 5510 sayılı kanunla zulme dönüşen

Aylık Bağlama Oranları (ABO) kabusuyla tanışıyor daha ilk maaşlarında! Gelecek nesillerin

de bu kanunu çıkaranları hayırla yad etmeyeceklerine kesin garanti verebilirim!

Süresiz nafaka ile kadınlar lehine haksız ve aşırı ayrımcılıklar yapan mevzuatımız da aileye

olan saldırıların maddi unsurları arasında bulunuyor. Hepsi birleşince, aile kurmak için resmi

nikah yapmanın erkekler için sonucu, tıpkı Kara Dul denilen dişisi tarafından yenileceğini bile

bile yaklaşan erkek örümceğin haline benziyor!

TÜİK’in dosta düşmana güven vermeyen enflasyon hesaplarıyla, her dönemde reel satın alma



gücü kar gibi eriyen çalışanların, doğrudan veya dolaylı vergilerle boğulması yüzünden, değil

yatırım yapmak, günlük ihtiyaçları karşılamak bile çok zorlaşmaya başladı! Son dönemde

yapılan  asgari  ücretin  vergiden  muaf  tutulması  gibi  hafifletici  uygulamaları  alkışlıyor,   altın

veya  dolar  bazında  satınalma  gücünün  tekrar  kriz  öncesi  dönemlere  çıkarılmasını  veya

maaşların hakkaniyetli seviyelere taşınmasını talep ediyoruz.

Manevi bağlarına saldırılan, maddi imkanları giderek daraltılan halkın başına, bir de sayıları

10 milyonu bulan başıboş  köpek terörü  bela  edildi!  Türkiye’de bisiklet  sürmek,  kuryelik

yapmak, yalnız başına parklarda koşmak veya çocukları okuluna yayan göndermek, korku

filminden  beter  bir  krize  dönüştü!  Hemen  her  gün  başıboş  köpeklerin  neden  olduğu  ölüm,

yaralanma  veya  trafik  kazalarını  duymaktan  bıktık!  Hayatından  ümit  kesilen  komadaki

vatandaşı için, yurt dışına uçak ambulans gönderebilecek kadar naif ve kudretli davranan

devletimizin, gencecik yavruların başıboş köpeklerin dişleri arasında parçalanmalarına sessiz

ve etkisiz kalmasını anlayamıyoruz!

Elbette başka ve önemli sorunlar da vardır. Ancak, örneklerini verdiğimiz bu maddi ve manevi

sorunların  ivedilikle  çözülmesi,  anayasal  teminat  altındaki  can  ve  mal  emniyetinin  tesis

edilmesi beklenmeden sağlanmalıdır. Bunlar yapılırsa emin olun halkın mutluluğu ve huzuru

artacak,  devletine  ve  liderlerine  olan  muhabbeti  çoğalacaktır!  Seçimler,  halkın  duygusal

ikliminin  ve  siyasiler  nezdinde  muhasebesinin  yansımasıdır.  Seçim  odaklı  kısa  vadeli

samimiyetsiz yaklaşımlardan ziyade, halkın huzuru ve refahı esaslı projeler hayata geçirilirse,

seçimlere yansımaları da elbette olumlu olacaktır!

Özetle,  şimdiye  kadar  açık  ara  önde giden altyapı  yatırımları  ve  inşaat  şirketlerini  ihya

çalışmalarının biraz da olsa kafi görülerek, halkın doğrudan ve acil sorunlarına yönelinmesini,

yıkılmaya yüz tutan gönül köprülerinin onarılmasını istiyoruz. Halkın vakti de bitiyor, sabrı da!

Gönül köprülerini onarmak için hemen şimdi değilse, ya ne zaman?


